一、项目相关情况

项目名称：皖能庐阳冷链基地EPC总承包项目
项目编号：2022DFWGZ02134/JG2022-12-1906
招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2022年12月14日
开标日期：2023年1月5日
皖能庐阳冷链基地EPC总承包项目中标候选人公示如下：
第一中标候选人名称：安徽合一建设工程有限公司、山东益通安装有限公司、安徽省城市综合设计研

究院有限公司（联合体）    
地址：长丰县杨庙镇、肥城市孙伯大街34号、安徽省合肥市蜀山区潜山北路凤凰帝豪商办楼807室
投标报价：肆仟伍佰贰拾捌万陆仟陆佰捌拾捌元整（¥45286688.00）
质量标准：合格

工期：240日历天
备注说明：详见附件

第二中标候选人名称：河北建设集团股份有限公司、中铁合肥建筑市政工程设计研究院有限公司、安

徽和顺制冷设备有限公司（联合体）   
地址：河北省保定市竞秀区鲁岗路125号、安徽省合肥市瑶海区濉溪东路8号设计大厦、合肥市瑶海区

长江东路与东二环交口西北侧东城时代广场1幢办公楼、商业B座2005室
投标报价：肆仟陆佰陆拾柒万壹仟壹佰壹拾贰元捌角玖分（¥46671112.89）
质量标准：合格

工期：243日历天
备注说明：详见附件

第三中标候选人名称：河南四建集团股份有限公司、北京中外建建筑设计有限公司（联合体）

地址：开封市宋门关大街３６号、北京市海淀区首体南路38号创景大厦B座301
投标报价：肆仟柒佰玖拾捌万陆仟捌佰柒拾捌元整（¥47986878.00）
质量标准：合格

工期：240日历天
备注说明：详见附件

主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：皖能庐阳冷链基地EPC总承包项
目

招 标 人：皖能合肥发电有限公司
地    址：合肥市庐阳区砀山路19号
联 系 人：陶主任       
电    话：0551-62232176   
招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地址：安徽省合肥市包河区包河大道236号
联系人：周宏彬

电话：0551-65199536、17775059772 
公示期：2023年1月6日至2023年1月9日